Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Legsie.çáo, Justiça e Reciaçâo
inançae e Orçamento

y
i
Otkr8;, Serv Públicos, Ass Rurais,
EcQbtásiá., Me ;o Ambiente
Edue.,00, Cultura, Turismo e Esportes
Saúdo e Assistência Social
isca4zação Financeira e Controle

s„,à Defesa doa Direitos Humanos, Cidadania
e Segurança P(Jbliea

Ve-sadores El A s Jur( ca

PROJETO DE LEI

Declara de Utilidade Pública Municipal a

ASSOCIAÇÃO DOS COMERCIANTES DO

MERCADO MUNICIPAL, FEIRANTES E

AMBULANTES DE PINDAMONHANGABA.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 40/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA MUNIICPAL A
ASSOCIAÇÃO DOS COMERCIANTES DO MERCADO MUNICIPAL,
FEIRANTES E AMBULANTES DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 64512017
Data: 20/02/2017 - Horário: 11:39

1111111111111N1111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1° Fica declarada de utilidade pública municipal a Associação Civil denominada

ASSOCIAÇÃO DOS COMERCIANTES DO MERCADO MUNICIPAL, FEIRANTES E

AMBULANTES DE PINDAMONHANGABA, com sede no município de Pindamonhangaba,

nos termos da Lei Municipal n° 1860/1983.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv 'ra, 20 de fevereiro de 2017.

Vereador elipe Césr — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteainento Real Villa - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1